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870 МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Христијан Т.Карпош бр 10

Пробиштип Пробиштип Малопродажни објекти Месарница

871 ДООЕЛ Месарница Зероски Кире Ристески - Србинот бр. 32 Прилеп Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

872 Т.П.ВЛАТКО-ЈАСНА УЛ.БРАЌА МАЦАНОСКИ БР.10 Прилеп Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

873 МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

Христијан Т. Карпош бр 10

Пробиштип Пробиштип Малопродажни објекти Месарница

874 МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ

ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ бр 10

Пробиштип Пробиштип Малопродажни објекти Месарница

875 МАЗНЕ-Л ДООЕЛ ВЕЛЕС Ул.Димитар Влахов бр.30 Велес Малопродажни објекти Месарница

876 РОПЕ ТРЕЈД ДООЕЛ

МИРО БАРАГА бр.128

ПРОБИШТИП Пробиштип Малопродажни објекти Месарница

877 ДООЕЛ МАРТИН КОМЕРЦ ДАР

ЈОРДАН СТОЈАНОВ бр.5

ПРОБИШТИП Пробиштип Малопродажни објекти Месарница

878 Дармес деликатес дооел МЕСАРА ДИМИТАР ВЛАХОВ БР.1

Македонски 

Брод Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

879 ДТПУ СЛАСТ ДООЕЛС ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ БР 10А Пробиштип Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо



880 СИИВА Доо Скопје ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ БР 3Г Пробиштип Малопродажни објекти Месарница

881

ДТУ БалБееф Доо Подружница Месара 

Балбееф бр.1 Скопје Ул.Бул.Партизански одреди бр.5/1 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

882 Џеки- МитатТП Скопје Ул.Никола Мартиновски бр.46 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

883 ДПТУ ОАЗА ЕКСТРА СКОПСКО ДООЕЛ ШТИП Ул. ТОШО АРСОВ бр.32 ШТИП Штип Извозници

884

Месарница АЛИ 2017 дооел с.Лабуништа 

Струга С.Лабуништа Струга Струга Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

885 МЕГА ПЛУС 2017 ДОО Ул. Хаџи Јован Шишко бр. 1 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

886 ДПТТУ БИ-МИ КОМПАНИ ДОО ШТИП Ул. СУТЈЕСКА бр.11 ШТИП Штип Извозници

887 ДПТУ ДАМЕС СТАР ДОЕЕЛ Ацо Аџилов 46 Неготино Малопродажни објекти Месарница

888 АДУТИ ФИШДООЕЛ БИТОЛА УЛ.Јосиф Јосифоски бр.28 Битола Битола Малопродажни објекти Рибарница

889 ТОЦКА-М ВЛАТКО Ул.Московска бр.9/1-б2 Скопје Малопродажни објекти

Спец. продавница 

за млеко и млечни 

производи

890 ПАНЧАРЕВЕЦ НИКОЛА ЈОНКОВ ВАОЦАРОВ 20 Делчево Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

891 СТАМЕНКОВ КОМПАНИ 2017 ДООЕЛ МАРЧАЛ ТИТО 100 Делчево Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

892

РЕПТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Подружница Продавница бр. 9 Скопје Ул. Анкарска бр. 21/1 лок. 10 Скопје Малопродажни објекти Рибарница

893 ЗЛАТЕ-МЕС ДООЕЛ Ул.9 бр.179 Илинден Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

894

СИИВА Доо Подружница Продавница бр.6 

Скопје Кеј 13 Ноември ГТЦ Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

895

РЕПТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Подружница Рептил бр. 2 Ул. Востаничка бр.ББ Скопје Малопродажни објекти Рибарница

896

РЕПТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 

Подружница Продавница бр. 5

Бул. Видое Смилевски Бато бр. 1/1-

1 Скопје Малопродажни објекти Рибарница

897

РЕПТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 

Подружница Продавница бр. 14

Бул. 12-та Македонска Бригада бр. 

17/1 Скопје Малопродажни објекти Рибарница

898 Месара Балкан Лондонска бб Скопје Малопродажни објекти Месарница

899 МЕСАРА МАКСИМ Ул.Благој Ѓорев бр.27 Велес Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

900

ТРНИЦА ДОО с. ТРНИЦА, Маврово и Ростуша 

Подружница Продавница 6 Капиштец Скопје Ул.Васил Ѓоргов бр.31/8 Скопје Малопродажни објекти Месарница

901

ДПТУ Месарница Мечка Дооел увоз извоз 

тетово 120 бр.6 Тетово Тетово Малопродажни објекти Месарница

902 РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ Московска бр.17 а Скопје Малопродажни објекти Месарница

903

МИА ЕКОФИШ ДОО Подружница 

РИБАРНИЦА КОЗЈАК 2 Скопје

Ул. Дебарца бр. 35 б Пазар 

Буњаковец Скопје Малопродажни објекти Рибарница

904 СМС СТАНИВЕЦ ДООЕЛ МАРШАЛ ТИТО 87 Делчево Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

905 СМС СТАНИВЕЦ ДООЕЛ МАРШАЛ ТИТО 87 Делчево Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

906 ДПТУ Палчак-Нат дооел Кавадарци 7 ми септември бр.44 Кавадарци Малопродажни објекти Рибарница

907 ДТУ Гачев Дооел Бул.Партизански одреди 18 Скопје Малопродажни објекти Рибарница



908 ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Ул.Васил Ѓоргов 16 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

909 Тинекс - МТ Ул.Св. Кирил и методиј 1 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

910 ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ Ул.Даме Груев 14 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

911 КИТ - ГО дооел ШТИП Ул.Московска 15 Скопје Малопродажни објекти Рибарница

912 КИТ - ГО дооел ШТИП Ул.Московска 15 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

913

ДПТУ КАЈ ЦЕЦЕ ДООЕЛ Куманово - 

Подружница КАЈ ЦЕЦЕ ЕДЕН кУМАНОВО Ул.Тоде Думба бр.94/1-7 Куманово Куманово Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

914 МАВРОВО Ј-Т Бул.11 октомври бб Зелен пазар Скопје Малопродажни објекти

Спец. продавница 

за млеко и млечни 

производи

915 Пики фреш Дооел Ул.Никола Мартиновски 77 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

916 СИИВА Доо Скопје Подружница Кратово Гоце Делчев бр.23 Кратово Малопродажни објекти Месарница

917 ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Ул.Манапо 3 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

918

КИТ - ГО дооел ШТИП-Подружница Маркет 

бр.68 Расадник, Скопје Ул. НАРОДНИ ХЕРОИ бр.12 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

919 ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Митрополит Теодосиј Гологанов 76 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

920 Еко шар Доо Ул.Козле 88/4 Скопје Малопродажни објекти

Спец. продавница 

за млеко и млечни 

производи

921 МЕСАРНИЦА ИВАНОВСКИ ДООЕЛ

Ул. Христо Татарчев Бр. 47/В-лок. 2 

и 3 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

922

КАРНЕС БНФМ ДООЕЛ Скопје - Подружница 

Месара КАРНЕС

Ул. БУЛЕВАР КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

- ПИТУ Бр. 26/1-1 локал 4 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

923 Нов Хит 2018 Тоде Митре ГроздановТП Ул. Зелен пазар бр. 1 Кавадарци Малопродажни објекти Месарница

924

СИИВА Доо Скопје ПОДРУЖНИЦА 

ПРОДАВНИЦА БР.151 ШТИП Ул. „Ванчо Прке„ бр.68 Штип Штип Малопродажни објекти Месарница

925

СРЕЌНО ПРАСЕ ДОО Подружница СРЕЌНО 

ПРАСЕ бр.1 Ул. ЃОРЃИ КАПЧЕВ Бр. 25 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

926

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ Подружница 

Месарница Продавница бр. 24 Ул. Благоја Стефковски бр. 22 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

927

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ Подружница 

Месарница Продавница бр. 24 Ул. Благоја Стефковски бр. 22 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

928 Габи-Тас компаниДООЕЛ Берово 23 АВГУСТ БРОЈ 3 БЕРОВО Берово Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

929

СИИВА Доо Скопје - Подружница 

Продавница бр. 222 Скопје Ул. Сава Ковачевиќ бр. 47 Скопје Малопродажни објекти Месарница



930

СОЛЕТА ДОО Скопје - Подружница СОЛЕТА 

Дисконт број 12 Скопје Бул. Борис Трајковски бр. 4 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

931

ПРОМЕС ДОО увоз извоз Скопје, Подружница 

ПРОМЕС Ново Лисиче бр. 216 Ул. ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО БР.1 Скопје Малопродажни објекти Месарница

932 ДПТУ Трница Доо

Ул. Павел Шатев 12 локал 514 и 

1514 Скопје Малопродажни објекти Месарница

933

ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје Подружница 

Скопје Супермаркет ВЕРО 10 Скопје Ул. Борис Трајковски бр. 13 Скопје Малопродажни објекти Месарница

934 Три прасиња Мирче Ацев бр.37 Прилеп Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

935 Три прасиња Мирче Ацев бр.37 Прилеп Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

936 БАЛЕ КОМПАНИ Кеј 9 ти септември Прилеп Склад

937 ТП Деликатес Комерц

Бул.Кочо Рацин бб

Зелен пазар Скопје Малопродажни објекти

Спец. продавница 

за млеко и млечни 

производи

938 ДООЕЛ БОБО ЈЛА Крижевска 8 Кочани Малопродажни објекти

Спец. продавница 

за млеко и млечни 

производи

939 ПРОМЕС ДОО

Ул.Октомвриска Револуција бр. 

62/3 приземје 2 Куманово Куманово Малопродажни објекти Месарница

940

ПРОМЕС ДОО Скопје, Подружница ПРОМЕС 

Куманово бр.278

Ул.Октомвриска Револуција 

бр.62/3 приземје 2 Куманово Куманово Малопродажни објекти Месарница

941

ПРОМЕС ДОО Скопје, Подружница Куманово 

бр.278

Ул. Октомвриска Револуција 

бр.62/3-приземје 2 Куманово Куманово Малопродажни објекти Месарница

942 МИШТОРЕ СУЛО ТП С.ГРАДЕЦ ВРАПЧИШТЕ Ул.101 бр.50 Гостивар Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

943 АРИЕС АМБАРКОВИ ДОО Нада Бутникошарова бр.12 Велес Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

944 Прајм компани Димитар Влахов Блок А Кочани Малопродажни објекти Рибарница

945 ЈОЦО МЕС ДООЕЛ Ул.11 октомври бр.7 локал10 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

946

ПРОМЕС ДОО СКОПЈЕ, Подружница ПРОМЕС 

Куманово бр. 272

Ул. Октомвриска Револуција бр. 

1/1 приземје - локал 3 КУМАНОВО Куманово Малопродажни објекти Месарница

947 Л&М ЕКСЛУЗИВ ДООЕЛ Крива Паланка

Ул.Партизанска бр.35 Крива 

Паланка

Крива 

Паланка Малопродажни објекти Месарница

948

ДПУТ ЕСНАФ Андреј Челаковски и др. ЈТД 

Ново Село

Ул. Гоце Делчев ББ, Пазариште, 

локал бр.26 Ново село Струмица Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

949

БОРЈАН ДИМ ДООЕЛ с. ПЕТРОВЕЦ 

Подружница МЕСАРНИЦА КАЈ ЏЕК Ул. ИВАН КОЗАРОВ Бр. 60 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

950 НИКОСАН - ТРЕЈД ДООЕЛ Куманово Ул. ЈНА бр.108 Куманово Куманово Малопродажни објекти Месарница

951 АЛЕКСАНДАР МЕС 2018 ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул.Благоја Стефковски бр.61 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

952 ДАЛЈАН СИНАН 2018 ДООЕЛ

Охрид Булевар Туристичка здрада 

1 приземје локал 4 Охрид Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

953 ЛУНА ПРОМ ВЕЛ ДООЕЛ Ул.Благој Ѓорев бр.125 Велес Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

954

КИТ - ГО дооел ШТИП ПОДРУЖНИЦА 

СУПЕРМАРКЕТ КИТ ГО 63 ШТИП Ул. СРЕМСКИ ФРОНТ бр.30/А ШТИП Штип Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо



955 ДООЕЛ САНАС Ул.Св.Нектариј бр.144 Битола Битола Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

956 ЕКО ШАР ДОО ПОДРУЖНИЦА СТРУГА СТРУГА МАРШАЛ ТИТО 1/1 Струга Малопродажни објекти

Спец. продавница 

за млеко и млечни 

производи

957 МЕГА ТИМ АНДРЕЈ Ул. 100 Бр.8 А Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

958 РОБЕРТ-ДАЦ ДООЕЛ Кратово Ул.Планинска бр.2 Кратово Малопродажни објекти Месарница

959 ДУТ Гарче 2016 Дооел Ул.Никола Парапунов 3а Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

960

ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ - Подружница СУПЕР 

ТИНЕКС 11 Скопје

БУЛЕВАР ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО 

Бр. 8 Скопје Малопродажни објекти Месарница

961 ДПТ КРЕМЕНЦ дооел ВИШЕШНИЦА бр. 10-А КАВАДАРЦИ Кавадарци Малопродажни објекти Месарница

962 МЕСАРНИЦА ИЛЕ ЈОВАНОВ ДООЕЛ Ул.Димитар Влахов бр 98,Кочани Кочани Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

963

ГУРМАН МЕС ДОО СКОПЈЕ-подружница 

ГУРМАН МЕС-2 Скопје

Ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ Бр. 

78-локал 6 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

964 ДООЕЛ АРОМА-ПРОМ 1

Ул.Далматинска бр.8А

Битола Битола Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо

965 ДОБРА ЛАПАЧКА ДООЕЛ

Бул. Видое Смилевски Бато бр. 39-

1-1/лок.4 Скопје Малопродажни објекти

Месарница со дел 

на обработка на 

месо


